CÔNG AN TỈNH ĐỒNG THÁP

CÔNG AN HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lấp Vò, ngày 10 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Tuyển công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2021

 Để chủ động trong công tác tuyển công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an nhân dân năm 2021, Công an huyện xin thông báo một số nội dung sau:

ĐỐI TƯỢNG, TIÊU CHUẨN THỜI GIAN

- Công dân nam từ đủ 18 tuổi đến hết 25 tuổi.

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp Trung học phổ

thông trở lên; đối với công dân có trình độ Cao

đẳng, Đại học thì tuyển đến hết 27 tuổi.

- Có lý lịch rõ ràng, đảm bảo tiêu chuẩn của Bộ

Công an.

- Chiều cao từ: 1m62 đến 1m95, cân nặng 47kg trở

lên, BMI từ 17,9 đến dưới 30, có sức khỏe để thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân.

THỜI GIAN PHỤC VỤ

TẠI NGŨ LÀ 24 THÁNG

QUYỀN LỢI THỜI GIAN ĐĂNG KÝ

- Cộng điểm khi dự thi, xét tuyển vào các trường

Công an nhân dân (xét tuyển Trung cấp Công an

nhân dân, chỉ dành cho chiến sĩ nghĩa vụ tại

ngũ).

- Được xem xét tuyển vào biên chế trong Công an

nhân dân theo chỉ tiêu hằng năm; ưu tiên cộng điểm

các trường hợp đã tốt nghiệp Cao đẳng, Đại học.

- Được phong cấp và thăng cấp bậc hàm theo quy

định.

- Bố mẹ được cấp thẻ bảo hiểm y tế.

- Các quyền lợi chính sách khác theo quy định khi

tại ngũ và xuất ngũ…

TỪ THÁNG 8/2020

ĐẾN HẾT

THÁNG 10/2020

* LIÊN HỆ ĐĂNG KÝ TẠI: CÔNG AN CÁC XÃ, THỊ TRẤN NƠI CÔNG

DÂN CÓ HỘ KHẨU THƯỜNG TRÚ (Mọi thắc mắc liên hệ Công an huyện

Lấp Vò, số điện thoại: 02773.845.160)

Công an thị trấn Lấp Vò

02773. 845.026
Công an xã Bình Thạnh Trung

02773.688.113

Công an xã Bình Thành

02773.845.238
Công an xã Hội An Đông

02773.689.113

Công an xã Định An

02773.665.011

Công an xã Mỹ An Hưng A
02773.663.099

Công an xã Định Yên

02773.665.117

Công an xã Mỹ An Hưng B
02773.663.351

Công an xã Tân Mỹ

02773.660.117
Công an xã Tân Khánh Trung

02773.675.204

Công an xã Long Hưng A

02773.674.148
Công an xã Long Hưng B

02773.670.146

Công an xã Vĩnh Thạnh

02773.670.218

 Trên đây là thông báo tuyển công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an

nhân dân năm 2021, kính gửi đến Đài truyền Thanh, Trang thông tin điện tử

huyện, Công an các xã, thị trấn nắm và thông báo đến công dân có nhu cầu đăng

ký./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Đội nghiệp vụ CAH;

- Công an xã, thị trấn;

- Lưu TH.

TRƯỞNG CÔNG AN

Thượng tá Hà Trung Hiếu

		2020-08-11T15:19:48+0700
	Việt Nam
	Tổng Hợp - CAH Lấp Vò<cahlvo_th@dongthap.bca> đã ký lên văn bản này!